
U C H W A Ł A  Nr 307/XIII/2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 26.10.2011r 
 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów komunalnych  
na rok 2012. 
 
                           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym  /tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  
ze zm./ 
uchwala się co następuje: 
 
 
 
                                                       § 1. 
 
 Ustala się stawki czynszu za dzierżawę gruntów komunalnych na rok 2012 
według stawek określonych w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.   
 
                                                      § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
      
                                                      § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 
                                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
                                        U z a s a d n i e n i e 
do uchwały dotyczącej ustalenia na 2012r. wysokości stawek czynszu za 
dzierżawę gruntów komunalnych 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno proponuje   podwyższyć stawki czynszu 
dzierżawnego za dzierżawę gruntów komunalnych na 2012r.  o ok. 5%  
w stosunku do stawek z 2011r. tj. o wskaźnik inflacji .  
 
 

 
 


